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Dansk Fjernvarmes bestyrelse består 
af 15 medlemmer, og normalt sker 
udskiftningen gradvis. Men dette 
forår er der ikke mindre end fem, der 
træder ud af bestyrelsen. To af dem, 
nemlig Leif Andersson, Høje Taastrup, 
og Niels Hyldgaard, Holstebro, forlod 
bestyrelsen allerede ved årsskiftet.

Kirsten Sloth, Annie Larsen og Hans 
Høyrup træder ud af bestyrelsen ved 
generalforsamlingen 19. april. 

Når en tredjedel af medlemmerne 
forlader bestyrelsen nu, er det for de 
flestes vedkommende en konsekvens 
af kommunalreformen, der har bety-
det, at flere af dem har mistet deres 
tilknytning til de relevante udvalg. 

Det gælder dog ikke for Leif Andersson, 
Høje Taastrup Fjernvarme, der ved 
årsskiftet forlod bestyrelsen samtidig 
med, at han lod sig pensionere fra 
Høje Taastrup Fjernvarme.

Leif Andersson har siddet i Dansk 
Fjernvarmes bestyrelse i flere omgan-
ge. Først som repræsentant for grup-
pe 2’s teknikere, da han var ansat som 
driftsleder i Kalundborg. De sidste 
otte år har han repræsenteret gruppe 
3’s teknikere.

Niels Hyldgaard, Vestforsyning i 
Holstebro,  havde siddet i bestyrelsen 
i otte år, heraf seks år som medlem af 
forretningsudvalget, da han 1. januar 
trådte ud. Niels Hyldgaard opnåede 
ikke genvalg ved sidste kommunal-
valg og var pr. 1. januar 2007 ikke 
længere udvalgsmedlem i Holstebro.

Kirsten Sloth, Helsingør Kommunale 
Varmeforsyning, blev i 1997 valgt 
som den første kvinde til Dansk 

Fjernvarmes bestyrelse. Efter 10 år i 
Dansk Fjernvarme og næsten 40 år 
hos Helsingør Kommune har Kirsten 
Sloth valgt at gå på pension 1. maj 
2007 og overlader dermed bestyrel-
sesposten til nye kræfter.

Annie Larsen, Roskilde Varmefor-
syning, har siddet i bestyrelsen siden 
2000. Hun forlader Dansk Fjernvarmes 
bestyrelse fordi hun ikke længere sid-
der i forsyningsudvalget i Roskilde 
Kommune. Hun har i stedet fået 
posten som formand for Sundheds- 
og Forebyggelsesudvalget.

Hans Høyrup, Randers, blev valgt 
ind i bestyrelsen i 1997, og når der-
med også 10 års jubilæet, før han 
ved generalforsamlingen træder ud 
af bestyrelsen. De seneste tre år har 
Hans Høyrup siddet i forretningsud-
valget.

To nye er kommet ind
Tre af de fem udskiftninger sker først 
ved generalforsamlingen den 19. 
april. De to bestyrelsesmedlemmer, 

Udskiftning i Dansk Fjernvarmes 
bestyrelse
Stor udskiftning i Dansk Fjernvarmes bestyrelse, hvorfra fem medlemmer 
siger farvel. Udskiftningen skyldes især kommunalreformen.

der allerede er trådt ud er dog blevet 
afløst af bestyrelsens suppleanter. 

Således er Per Sørensen trådt ind i 
Dansk Fjernvarmes bestyrelse via 
sin stilling som direktør for Aars 
Fjernvarmeforsyning, hvor han har 
været i seks år. Per Sørensen har en 
baggrund som ingeniør, og han har 
arbejdet med decentral kraftvarme i 
15 år hos Elsam. Han sidder desuden 
i bestyrelsen for DFF-EDB.

Han har fået selskab af forretningsfø-
rer Vagn Larsen (V) fra Silkeborg. Vagn 
Larsen har en godt 20 år lang kar-
riere som byrådspolitiker i Silkeborg 
bag sig. I alle årene har han siddet 
i teknik- og miljøudvalget, som han 
aktuelt er formand for. 

Vagn Larsen er desuden både for-
mand for RenoSam og affaldsselskabet 
L90 ligesom han sidder i flere andre 
bestyrelser inden for energiområdet, 
herunder Silkeborg Kraftvarmeværk 
A/S og Energi Midt. I det civile liv 
arbejder han som forretningsfører for 
selskabet ABAS Miljø. 

GENERALFORSAMLING

Vagn Larsen, Silkeborg. Per Sørensen, Aars.


